STIEBEL ELTRON

DEL 27 Plus

CHAUFFE-EAU INSTANTANE CONFORT

Les principales caractéristiques

Chauffe-eau instantané a régulation électronique

Fiche technique

REF. PRODUIT: 236740




STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander
Puissance nominale
Hauteur

Largeur

Profondeur

Caractéristiques techniques

Tension nominale

Phases

Fréquence

Courant nominal

Protection (electrique)
Réglage de la température
Conductivité spécifique 015 <
Résistance spécifique p15 2
Classe d’efficacité énergétique
Couleur

Indice de protection (IP)

Poids

DEL 18/21/24 Plus
236739
18/21/24 kW
466 mm
225 mm

116 mm

4oo VvV
3/PE
50/60 Hz
29/31/35 A
32/32/35A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm
900 Q cm
A
blanc
IP25

3,1kg

DEL 27 Plus
236740
27 kw
466 mm
225 mm

116 mm

400V
3/PE
50/- Hz
39A
40 A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm
900 Q cm
A
blanc
IP25

3,1 kg

Fiche technique



