RÉF. PRODUIT: 236740



DEL 27 Plus

CHAUFFE-EAU INSTANTANÉ CONFORT

Les principales caractéristiques

Chauffe-eau instantané à régulation électronique









Туре	DEL 18/21/24 Plus	DEL 27 Plus
Réf. à commander	236739	236740
Puissance nominale	18/21/24 kW	27 kW
Hauteur	466 mm	466 mm
Largeur	225 mm	225 mm
Profondeur	116 mm	116 mm

Caractéristiques techniques

Tension nominale	400 V	400 V
Phases	3/PE	3/PE
Fréquence	50/60 Hz	50/- Hz
Courant nominal	29/31/35 A	39 A
Protection (électrique)	32/32/35 A	40 A
Réglage de la température	Off, 20-60 °C	Off, 20-60 °C
Conductivité spécifique $\sigma 15 \le$	1111 μS/cm	1111 μS/cm
Résistance spécifique ρ15 ≥	900 Ω cm	900 Ω cm
Classe d'efficacité énergétique	Α	Α
Couleur	blanc	blanc
Indice de protection (IP)	IP25	IP25
Poids	3,1 kg	3,1 kg